Управление по развитию физической культуры, спорта и туризма

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

Детско-юношеская спортивная

 школа «Интеллект»

620014 г. Екатеринбург ул. 8 Марта, 22, тел. 371-60-49, тел/факс 371-97-32

ИНН 6671202133   КПП 667101001

ПРИКАЗ

«31»   августа 2018 г.                                                                               № _____
О зачислении обучающихся

В соответствии с Уставом МБОУ ДО ДЮСШ «Интеллект», дополнительной предпрофессиональной программой по шахматам для этапа начальной подготовки, на основании итогов индивидуального отбора, отсутствия медицинских противопоказаний,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 года в МБОУ ДО ДЮСШ «Интеллект» на обучение по дополнительной предпрофессиональной  программе по шахматам для групп начальной подготовки следующих обучающихся:
	№ п/п
	Фамилия. Имя, Отчество
	Группа
	Тренер

	1
	Клинов Григорий Евгеньевич
	НП-1
	Большаков А.В.

	2
	Медведев Никита Дмитриевич
	НП-1
	Большаков А.В.

	3
	Медведева Екатерина Дмитриевна
	НП-1
	Большаков А.В.

	4
	Хорьков Артем Евгеньевич
	НП-1
	Большаков А.В.

	1
	Белобородов Адам Рамазанович
	НП-1
	Гилев С.П.

	2
	Богданова Арина Николаевна
	НП-1
	Гилев С.П.

	3
	Гончаров Матвей Максимович
	НП-1
	Гилев С.П.

	4
	Ельтуев Иван Васильевич
	НП-1
	Гилев С.П.

	5
	Ельтуева Ольга Васильевна
	НП-1
	Гилев С.П.

	6
	Жихарев Глеб Михайлович
	НП-1
	Гилев С.П.

	7
	Карпов Иван Андреевич
	НП-1
	Гилев С.П.

	8
	Киселёва Дарья Сергеевна
	НП-1
	Гилев С.П.

	9
	Ковальковский Илья Валерьевич
	НП-1
	Гилев С.П.

	10
	Корсаков Тимофей Евгеньевич
	НП-1
	Гилев С.П.

	11
	Кривощеков Виктор Антонович
	НП-1
	Гилев С.П.

	12
	Кукарских Лев Владимирович
	НП-1
	Гилев С.П.

	13
	Лукьянчиков Олег Андреевич
	НП-1
	Гилев С.П.

	14
	Марьин Аристарх Аркадьевич
	НП-1
	Гилев С.П.

	15
	Николаев Арсений Антонович
	НП-1
	Гилев С.П.

	16
	Ортюков Александр Сергеевич
	НП-1
	Гилев С.П.

	17
	Подылина Анна Сергеевна
	НП-1
	Гилев С.П.

	18
	Пустовойт Александр Андреевич
	НП-1
	Гилев С.П.

	19
	Стогний Арсений Владимирович
	НП-1
	Гилев С.П.

	20
	Терентьев Семён Викторович
	НП-1
	Гилев С.П.

	21
	Толкачева София Вадимовна
	НП-1
	Гилев С.П.

	22
	Фирстов Федор Юрьевич
	НП-1
	Гилев С.П.

	23
	Фуфарова Анна Владиленовна
	НП-1
	Гилев С.П.

	24
	Чиканцева Кира Игоревна
	НП-1
	Гилев С.П.

	25
	Шумовская Анна Николаевна
	НП-1
	Гилев С.П.

	1
	Артемов Тимофей Андреевич
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	2
	Беркимбаева Алина Тулегеновна
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	3
	Беркимбаева Карина Тулегеновна
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	4
	Захватов Марк Александрович
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	5
	Малышкин Максим Вячеславович
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	6
	Мохирев Лев Игоревич
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	7
	Павленко Ярослав Александрович
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	8
	Палкин Матвей Сергеевич
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	9
	Патрушев Даниил Дмитриевич
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	10
	Пашкин Валерий Евгеньевич
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	11
	Ханин Захар Никитич
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	12
	Черной Михаил Павлович
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	13
	Чесноков Глеб Михайлович
	НП-1
	Евдокимов О.П.

	1
	Гливинский Семен Владимирович
	НП-1
	Зыбина Н.А.

	2
	Краснов Егор Алексеевич
	НП-1
	Зыбина Н.А.

	3
	Курцева Виктория Сергеевна
	НП-1
	Зыбина Н.А.

	4
	Мацегор Григорий Олегович
	НП-1
	Зыбина Н.А.

	5
	Мирьясова Анна Евгеньевна
	НП-1
	Зыбина Н.А.

	6
	Никулин Матвей Вадимович
	НП-1
	Зыбина Н.А.

	7
	Сидоров Глеб Евгеньевич
	НП-1
	Зыбина Н.А.

	8
	Умников Артём Антонович
	НП-1
	Зыбина Н.А.

	9
	Шанцев Андрей Николаевич
	НП-1
	Зыбина Н.А.

	1
	Аристархов Михаил Игоревич
	НП-1 (1)
	Макогон Н.В.

	2
	Барышникова Диана Алексеевна
	НП-1 (1)
	Макогон Н.В.

	3
	Кустиков Кирилл Денисович
	НП-1 (1)
	Макогон Н.В.

	4
	Ловков Егор Дмитриевич
	НП-1 (1)
	Макогон Н.В.

	5
	Новикова Екатерина Вячеславовна
	НП-1 (1)
	Макогон Н.В.

	6
	Сесекин Андрей Николаевич
	НП-1 (1)
	Макогон Н.В.

	7
	Сесекин Максим Николаевич
	НП-1 (1)
	Макогон Н.В.

	8
	Топкасов Петр Станиславович
	НП-1 (1)
	Макогон Н.В.

	9
	Шамшурин Михаил Максимович
	НП-1 (1)
	Макогон Н.В.

	1
	Белянин Максим Сергеевич
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	2
	Берлет Роман Владимирович
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	3
	Богомолов Данил Викторович
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	4
	Долобань Петр Максимович
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	5
	Зеленин Максим Павлович
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	6
	Константинов Никифор Алексеевич
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	7
	Налескин Марк Борисович
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	8
	Новиков Максим Максимович
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	9
	Сеник Михаил Владимирович
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	10
	Пиратинский Илья Ефимович
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	11
	Темир Александр Алексеевич
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	12
	Утемов Владислав Александрович
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	13
	Фролов Артемий Андреевич
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	14
	Фролова Татьяна Павловна
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	15
	Шушарина Екатерина Александровна
	НП-1 (2)
	Макогон Н.В.

	1
	Воловенко Алексей Романович
	НП-1 (1)
	Непомнящих В.И.

	2
	Кукарских Ян Владимирович
	НП-1 (1)
	Непомнящих В.И.

	3
	Мягких Семён Сергеевич
	НП-1 (1)
	Непомнящих В.И.

	4
	Панкрашкин Роман Андреевич
	НП-1 (1)
	Непомнящих В.И.

	5
	Папилин Николай Игоревич
	НП-1 (1)
	Непомнящих В.И.

	6
	Софронов Всеволод Андреевич
	НП-1 (1)
	Непомнящих В.И.

	7
	Терехов Александр Иванович
	НП-1 (1)
	Непомнящих В.И.

	8
	Тимофеев Александр Евгеньевич
	НП-1 (1)
	Непомнящих В.И.

	1
	Анкин Данил Дмитриевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	2
	Бражников Михаил Иванович
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	3
	Зиганшин Марсель Артурович
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	4
	Климшин Петр Алексеевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	5
	Кобзев Владислав Андреевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	6
	Козлов Илья Леонидович
	НП-1 (1)
	Непомнящих В.И.

	7
	Костарев Матвей Андреевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	8
	Микрюков Иван Дмитриевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	9
	Никонов Артём Романович
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	10
	Ордынский Вячеслав Михайлович
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	11
	Павлушина Виктория Алексеевна
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	12
	Петлин Георгий Евгеньевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	13
	Пешков Даниил Дмитриевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	14
	Помаскина Алина Александровна
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	15
	Рыжов Иван Сергеевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	16
	Рябов Артем Павлович
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	17
	Семянников Матвей Денисович
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	18
	Таха Андре Халедович
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	19
	Хлебников Лев Станиславович
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	20
	Черепанов Егор Сергеевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	21
	Юдин Глеб Андреевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	22
	Юдин Кирилл Андреевич
	НП-1 (2)
	Непомнящих В.И.

	1
	Болтушевич Ратибор Васильевич
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	2
	Григорьева Анастасия Андреевна
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	3
	Евдокимов Павел Александрович
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	4
	Заславский Александр Максимович
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	5
	Захаров Максим Юрьевич
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	6
	Иванов Леонид Георгиевич
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	7
	Казанцев Семён Игоревич
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	8
	Клепалов Дмитрий Игоревич
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	9
	Коновальчиков Виктор Алексеевич
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	10
	Конысбеков Дармен Ганиевич
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	11
	Никитина Ульяна Михайловна
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	12
	Пережогин Николай Александрович
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	13
	Стрибицкий Максим Алексеевич
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	14
	Федюшин Григорий Михайлович
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	15
	Шаповалов Тимофей Максимович
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	16
	Шарипов Артем Русланович
	НП-1
	Петрова Ю.А.

	1
	Аниканова Алина Владимировна
	НП-1
	Рыжков И.М.

	2
	Бормотов Иван Михайлович
	НП-1
	Рыжков И.М.

	3
	Герт София Алексеевна
	НП-1
	Рыжков И.М.

	4
	Грин Никита Андреевич
	НП-1
	Рыжков И.М.

	5
	Демин Глеб Игоревич
	НП-1
	Рыжков И.М.

	6
	Егоров Иван Максимович
	НП-1
	Рыжков И.М.

	7
	Егорова Дарья Евгеньевна
	НП-1
	Рыжков И.М.

	8
	Камусин Камиль Маратович
	НП-1
	Рыжков И.М.

	9
	Корикова Дарья Денисовна
	НП-1
	Рыжков И.М.

	10
	Коробейников Егор Евгеньевич
	НП-1
	Рыжков И.М.

	11
	Кульмурзин Рустам Айратович
	НП-1
	Рыжков И.М.

	12
	Мальков Тимофей Ильич
	НП-1
	Рыжков И.М.

	13
	Полупанов Мирослав Алексеевич
	НП-1
	Рыжков И.М.

	14
	Попов Александр Евгеньевич
	НП-1
	Рыжков И.М.

	15
	Скидан Иван Тихонович
	НП-1
	Рыжков И.М.

	16
	Спешилов Артемий Парвизович
	НП-1
	Рыжков И.М.

	17
	Тахтуев Лев Алексеевич
	НП-1
	Рыжков И.М.

	18
	Шахурин Дмитрий Николаевич
	НП-1
	Рыжков И.М.

2. Тренерам-преподавателям Большакову А.В., Гилеву С.П., Евдокимову О.А., Зыбиной Н.А., Макогон Н.В., Непомнящих В.И., Петровой Ю.А., Рыжкову И.М. ознакомить обучающихся с правилами поведения в учреждении и провести инструктаж по охране труда с обучающимися по группам с пометкой в учебном журнале.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на тренеров-преподавателей Большакова А.В., Гилева С.П., Евдокимова О.А., Зыбину Н.А., Макогон Н.В., Непомнящих В.И., Петрову Ю.А., Рыжкова И.М.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Першину Елену Геннадьевну

Директор                                                      И.А.Гилева

С приказом ознакомлены:
______________«31» августа 2018 г.
______________«31» августа 2018 г.

______________«31» августа 2018 г.

______________«31» августа 2018 г.

______________«31» августа 2018 г.

______________«31» августа 2018 г.

______________«31» августа 2018 г.

______________«31» августа 2018 г.

______________«31» августа 2018 г.